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Return This Copy

To District Director

('013042
AUSTIN, TEXAS

APR 3a1957
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for tax unle:l3 identified as penalty by "P" or intere:lt-'b)h,;_'~',:r"';',Make
check or money order payable to "Internal Revenue Se1'V:ice.... i Please
:lhow thereon the account number listed in the address -blbck~abov~.,
For your protection. do not send cash by mail. Forward your p~Yment:
with thi:l copy to the District Director of Internal Revenu~at: '.,

DATE OF

THiS NOTICE

H'-JSTARK
~Tf~TT~9STARK BLDG

POBOX 201 CAL YR 1956
ORANGE TEX fORM 709 fILED 4/15157

Reierence ar:ci. data Assessment Amount paid Balance due

jrnlb'51 :2 47.6362 =
~46.937.02-jrnlb'57 ,. LeO 650.83:,

TY IITM 10 (Rl::V. !-5I!i)

Form 17·A~.

The tax included under "Balance due" wa:s required by law to have
been paid on or before the due date of the return, but we have no record
that it has been paid. If payment of "Balance due:' which includes
interest, is not received within 10 days from the date of thi:! notice,
yOUr account will be a:!signed to an InreF.;al Revenue Collection Officer
without further notice. Under the law. he may levy on your wage:s,
salary, or other income, or seue or sell your property or rights to prop­
erty to collect this account. Amount:! sho'il."U in "Asse.!lsment" above are

Statement of
T bHte Tax
Due .-r

G\p

~ Trusury OGllarfmant
~;~~~.l RaYaRtla -SlrYlcl



C013043

Do not write in space belo,,"

\: A. Have you (the donor), during the calendar year indicated above, without an adequate and full conaideration in money or money's
,..,~~ worth, ma,d~" anYi~~er.exceeding, $3,000 in value (or regardless of value if a future;intereat) as follows 1 (Check whether flYea"

~ IINo."') 'i" '. ": ! '
, i

~__• By the creation of a trust 0 Yes 0 No or
.",' ,the making cf additions to a trust previously created 0 Yea 0 No

_.- in either case for the benefit of a person or persons other than yourself, and with respect to which you retained no power to revest the
'~beneficial title t,O: the property)n yourseli. or to change t1?-e beneC1ciaries or their proportionate benefits; or by relinquishing every such
, .power ,that ,was:retained in a.previously created .trust:y • 0 .Yes .... "D. No"· . . .,,' ',' . .

.2.,By:permitting a beneficiary,' other than yourself, to receive the income from a trust created by you and with respect to which you
retained the power to revest the beneficial ti,tle to the property in yourself' or to change the beneficiaries or their proportionate
ber-efits. ; D',!r~~~" ".0 No., ~" , ••.•...•• "., ',' .;., .... ,. . .. "., .. ,,'

" By the purchase of a life insurance policy , ~ Yes 0 No or'
the payment of a premium on a previously issued policy' 0 Yes' ., 0 No, the proceeds of which are in either case payable to a
beneficiary other than your estate, and with respect to which you retain.ed no power to revest the economic benefits in yourself or
your estate or to change the beneficiaries or their proportionate benefits; or by relinquishing every such power that was retained
in a previously issued policy. 0 Yes . 0' No

. q, 13y permitting anoUler to withdraw iunds from a joint bank account which were deposited by you. 0 Yea 0 No
5. By conveying title ,to another and yourseU as joint tenants. 0 Yea 0 No

, By conveying title to your spOUSe and yourself as tenants by the entirety or e.s joint tenants with right of survivorship. 0 Yes
D No If .lfYes,". Bee section 8 of the instructions.

J_ By the exercise or release of a power of appointment, except as provided in the Gift Tax Regulations. 0 Yea D No
·8. By any other method, direct or indirect. ~ Yes' 0 No '

Ii the answer is uYesJl to any of the foregoing, such a transfer (other than the creation of a joint tenancy with your spouse in real
.roperty with right of survivorship, or addition thereto, which you do not elect to treat as a gift) should be fully disclosed under

..,chedule A. ;"
B. Gifts of husband and .wife to third pnrties.-Do you consent to have the gifts made by both you and your E1pouae to third purtics
uring the calendar year considered us having been made one·half by each of you? 0 Yes 0 No (See section 7 of instructiona.)

(f If ,the answer is "YealJ the following information must be furnished and the consent shown below signed by your spouse. '

t, 1. Name of Bpouse _....__._~ .:..._.:...__.. .__. . __~_._ .. ~ . __ ... .:. . .:..__: . . ._. .~~~ ..~_ ._~.~.~~•. . _

2. Were you married during the entire calendar year? 0 Yes 0 No I

3. If the answer to 2 is UNo." check whether D married, 0 divorced, or 0 widowed. Give date __._.__. .. ... ...__. •
4. Will a gift tax return for this calendar year be filed by your spouse 1 DYes 0 No

CONSENT OF SPOUSE
I consent to have the gifts made by both me and my spouse to third parties during the calendar year considered as having been made

le-half by each of us. \ .: !

, Date ~__. . • Signature of spouse ~ . ._. ._._._----- . •

COMPUTATION OF TAX (See section 18 of instructions)

... Amount of taxable gift. for year (line i. Schedule A) ,. . .. .. .. $~..__931,2.6J...6.ll._
2. Total amount of taxable gifts for preceding years (line c. Schedule B) •.•....•.....•.••.•.•...•.••.•... , ' 244, ,2Si, 24

I Total taxable gifts (item 1 plus il"m 2) : .. j. .. $ 1,US' 590,88
•. Tax computed on item 8 ,' , 'j' " $'._••J195..f35,.J.3._
6. Tax computed on item 2 ,,' 48,648,31

. Tax on taxable gifts for year (item 4 minus item 5) r $ 246 J961.Q2
I dcc1flrc unnp.r tho pCllultins of perjury that this return (inc1udinr,- uny nccompanying schedules nnd Btntemen\;,a) hUB been examined

by me and to the best of my l:nowledge and belief iB a true, correct, Wld complete return. I ~

~0~~_~~?:__*:__~~_*d~~_::::':'::_.*~::~._~b2__ I I
~gnntuNt o-f tler-tJOD, ~thertllali p.a.yer. t>repnrlng thl! return) ---·------~~-{si~~-;t-;;~~-~t-~;~;;~·~~-~-tb;;-D;~~~~;flit~g·;~t~·;~)--~---_u---

_§_~_tlE_~_!3_1_<!:&,_,__ J1- ! __SL! __J?g~__c?9J,__Q_rfl_n.e;e _
'" (Addrell8 of taxpayer or other pCr30n flJjng return)

-----~_.....----~.~-.-_.__.._~.-_ ....._-_...~---_._---._..~ ...-._~_.-._..-._-~--
(Datll) -anoo-10

,,
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I
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-J
j
I



(; 0::[:HN ~J
SCHEDULE A-Total Gifts During Year and Computation of Taxable Gifts

'. ~."

VALUE AT DATE OF
GIFT.

ITEM
NO. DEBCIUPTION OF GIFl', AND DONEE'S NAME AND ADDRESS "

,r'o . . .~,., -,:,,', . ,,.~. ,
..,-_._'.- .......

.1

'."

, •• ; ., • :-., t " ' : ' •• , ••••• ~ , ••. ' , - ••••••••••• , ••• ".' ••

, ",_ I.

~. ( '. j'~", '\ ... ,' -, ',.'; • ,..••_:'! '.•. :;: \ . ' .• ",. ~ • ; •, : •.• ,', •••.••' . ~ ; •••'." ... , •. ' , •.' .' ,:r-r
• ,.' '. ,', .,.-. .. " )' . • .'.' •••.•••••••••,••'•••• :.; .. .' . l ...~

~··.lilt'.o;> \:~·\":'·'y;.r:.·n.'):i~"l ... ,; . - ., ••........ ,\'

-'.' ",' ,'" fr, ':'lI;,:"'r ., (q 1,'.1'

''',", :" l(~,':'. 'I,' '(.-,1.',! /,< ,~ •. ~~, ': '.1

:.( '-1(' ~:r. ,t,.i? !~/:; ~r"r'(" :,~ '"

See Statement Attachel1 .... ,., -'1

I," ""',1> .~" ~-:l!"~;'

'J r~. :. ,i, \ ". . r: ~ I

'! •

) I" 'f

':;,:; '. '.: ; :l" '\: '! '~' .. :

. ,,~

II. r:"

n;1 \ :1' "',

.,. ,-' .- .. ,,--._....... --.-_.~.-

'" :r.;.{jJ~ ~l' ':1 ! ••.•• ,;''',;./ ····,.i'.<\··,1""7n.1:1'''l::Pr.; ["""' ,. [! 7'1

,:"., . :', "r'" (-: ·o/1'.~,··:" r,. '-1 '!'1 _i .; ,"

.:

I . ".;
'(a) Total gift. 'of donor; ;.; ·,:.;· .. ,'. ;,., ,., -;;.;, .:' ,.. ;.', , ;.;,.;; ,,,.; $_,_,-_.:.:,.,-,,,:.:,.,-_,
(b)' Less portion of "items .:.:__~.~~~_~_ to __ ~~~_._:.~;., reported by spouse (see section 10 of instructions) , .'.:;.; 'I':;'_~=__...,._

(d) Gifts of spouse to be included (from line b of spouse's return) (see section 10 of instructions) .•.•••••• _1 _

(e)' ~otal gifts for Year.;~,<;".;~:~\Y .... ~ '.: :.. ;..... "":0' ... '.", ~>..~:i:<~) :.'> ~r.,; \~.'. /. _.~:: ',' .. ~ ; .. ", ~ :-:. ',.. :~ :.~: :',~- ~,'.;. :~~.'<...~,: ....~ ~:
(f). Less total exclusions not exceeding $3,000 for each donee (except gifts of future intere.s.ta) ..••••••••• 1 _

", . : '. "" ' ',._ • ,',', r ,~;-;(.r,I', ".!~ b:"U.,I~J i!i ", ; .', ,,~, ' \ :,' i; "\l'.,~-':r,l· :'1 .'r',.-,(ill., ;Total included amouut at gift. tor year : ,.' : ::..

~<;r: ",'
:. '. " !

: ..\"

.·.1
.",,;

" .

-,
i .". . ,:'.' " .• , ,. " .. ,' l·... 'l l' \ .., I ~.. ,~, ."~: ' . J ".,." "" .... ' ... 'i .,:

. ;::;.:~~n;:i/:::~;:::::·~:t:::::j::::::::;::d:~~::~$::~oe:p(t~::l.~cti:n'17 of illBtruc:ion.;,: .$·::--:~~;;T::7~;H~1:~;f;:;:
,. (,) ":'::'''T~t~i ~;;'~~~i ;f taxable gift. tor precedlngyear. (lotal, last·ciJluinn,1ine d, plus amount, if any, line b;. $' ,', i.~;',:S';i. ;"', "~;:~l\;,:~

,,-~ \ ,h: ' ! .'.:':' (If more Ipa.cll U: De>eded, .tt.t.h .ddltlonal Ihetlu 01 ••me 'UIl),~ .. ,.' .", l~lt7I1B(HD"~ ll. e. OOYUHlfI(T "_UIT'''' mitt 'J;J~;;<'i:F.l-'~
'--'-ry-," •. r-<-- '.E. ..-:,\:~~,;:~-~. .- ~~,~_....;.:--._,----~.....:--~---,.J.............:. --:. ,~._ _.......-.J .... ,.-....4-+.;. ...... , ,';':.. ,;.,:'.••

-. ~



H. J. WTCHER STARK

Orange, Texas

GIF'I'S ~lf\DE DURING THE YEAR 1956

Calendar Year 1956

Descriotion of Gifts to Donees During the Year 1956:
Mrs. Nelda C. Stark

Unlisted Corporate Stock - The Lutcher and Moore Lumber Company
orange, Texas

Value Date of
Cert. NOB. Par value Shares per Share Gifts ~

169 $ 100.00 100 $115.0/76 2-19-56 $ 11,50'7.76
174 100.00 100 115.0/76 12-16-56 11,507 .76
175 100.00 100 115.0/76 12-24-56 11.507.76

Amount

Total Valuation of Stocks Transferred to
Mrs. Nelda C. Stark

~: Marital Deduction (Wife)

Balance

~: Exclusion

Balance Taxable Gifts - Mrs. Neldn C. Stark, Wife

:omer B. H. Stark
Cash - Check Dated 7-10-56
Single Premium Life Insurance Policy - Southwestern
Life Insurance Company, Dallas) Texas - Policy No. 915,292
for $100,000.00, Maturity Date 7-1-61. Income at Maturity
$388.55 for Life - (Cost) 7-1-56

Total Amount of Q ift

LesSI Exclusion

Balance Tsxable Gift - Homer B. H. Stark

( )ntinued)

$ 34,523.28

11 ,261.64

$ 17,261.64

3,000.00

$150,000.00

100,000.00

$250,000.00

3,000,00

247,000.00

('013045

bturley
Rectangle



H. J. LUTCHER STARK

Orange, Texas

GIftS MADE DURING THE YEAR 1956

Calendar Year 1956

age #2

escription of Gifts to Donees During the Yehr 1956 - Cant 'd.
William H. Stark, II

ish - Check Dated 7-10-56
tngle Premium Lite Insurance Policy - Southwestern Life
Insurance Company of Dallao, Texas - Policy No. 915,305
~or $100,000.00, Maturity Date 7-1-01. Income at
1aturity $388.55 for Lite - (Cost) 7-1-56

Total Amount of Gift

~: Exclusion

Balance Taxable Gift - William H. Stark, II

l!... 3. Ida Marie Stark
Single Premium Lite Insurance Policy Issued by Southwestern
~ite Insurance Company, Dallas, Texas· Policy No. 915,306
ror $50,000.00 • Maturity Dste 7-1-61. To Pay $182.70
for Lite at Maturity - 7-1-56

LeSSI Exclusion

Eolance Taxable Gift - Mra. Ida Marie Stark

~'lliam H. Stark, III
Lngle Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas· Policy No. 915,307
for $11,951.00 - Maturity Date 7-1-05. Income at Maturity
~250.00 Per Month tor Five years. (Cost) 7-1-56

_ ingle Px-"d.um Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life In8urance Company, Dalle~, Texas Policy No, 915,308
for $38,049.00 • Maturity Date 6-4-70. Cash Velue at
·laturity $50,605.00 - 7-1-56

Total Amount of Gift

~: Exclusion

Eelance Taxable Gift· William H. Stark, III

Amount

$150,000.00

100,000.00

$250,000.00

3,000,00

247,000.00

$ 50,000.00
3,000.00

47,000.00

$ 11,951,00

38•01f9.00

$ 50,000.00

3,000.00

47,000.00

C013046

bturley
Rectangle



H. J. LUTCHER STARK

Orange, Texas

GIFTS HADE DURING THE yEAR 1956

Calendar Year 1956

hge #3

&~cription of Gifts to Donees During the year 1956 • Cont'd.
Randall Hill Stark
8ingle Premium Life InsuranCe Policy Issued by SoutLvestern
Life Insurance Company, Dallas, Texaa - Policy No. 915,309
for $11,340.00 - Maturity Date 7-1-67. Income at Maturity
$250.00 Per Month for five Yeara (Cost) 7-1-56
lingle Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas - Policy No. 915,310
for $38,660.00 • Maturity Dote h-l~-72. Cash Value at
Maturity $54,163.00 (Cost) 1- 1-56

Total Amount of Girt

T~: Exclusion

Balance Taxable Gift - Randall Hill star§

uda Harie Stark
ingle Premium Life Insurauce Policy Issued by Southvestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas - Policy No. 915,303
for $10,496.00 - Maturity Date 7-1-70. Income at Maturity,
$250.00 Fer Month for Five Years - Cost

~ingle Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas - Policy No. 915,304
for $39,504.00 - Maturity Date 2-18-75. Cash Value at
Maturity $59,809.00 - (Cost)

Total Amount of Gin

~: Exclua10n

Balance Taxable Gift - Linda Harie stark

~3. Rebecca H. Stark
Single Premium Life Insurance • Policy Issued by Southvestern
~ife Insurance Company, Dallas, Texas - Policy No. 915,293
for $50,000.00. Maturity Date 7-1-61 - Payable $184.80
for Life
.~: Exclusion

Balance Taxable Gift - Mrs. Rebecca n. Stork

(c ,ltinued)

$ 11,340.00

38,660.00

$ 50,000.00

3.000.00

$ 10,496.00

39,504.00

$ 50,000.00

3.000.00

$ 50,000.00
3.000.00

C0130/\7

Amount

47,000.00

47,000.00

47,000.00



Orange, Texas

GIFrS HADE DURDIG THE yEAR 1956

Cslendar Year 1956

Page #5

Description of Gifts to Donees During the year 1956 - Cont'd.
H. Jake L. Stark
Single Premium Life Inaurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas. Policy No. 915,301
for $10,227.00. Maturity Date 7-1-71. Payable at
Maturity at $250.00 Per Month for Five Years. (Cost)

Bingle Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texaa - Policy No. 915,302
for $39,773.00. Cash Value at Maturity $61,807.00

Total Amount of Gift

~: Excluaion

Balance Taxable Gift - H. Jske L. Stark

Total Taxable Gifts - 1956

Total Taxable Gifts in Preceding Years

Aggregate Value of Gifts for 1956 and precedine Years

$ 10,227.00

39,713.00

$ 50,000.00

3,000.00

Amount

111,000,0

$ 931,261.6

244,329.2



. I

H. J. LUT CREE STARIC

Orange, Texas

GIFTS MADE DURIllG THE yEAR 1956

Calendar Year 1956

Page #4

Description of Gifts to Donees During the year 1956 - Cont'd.
Rebecca Nita stark
Single Prsmium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dsllss, Texas - Policy No. 915,296
for $11,340.00. Maturity Date 7-1-67. Payable $250.00 Per
Month for Five years. (Cost)

Single Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company of Dallas, Texas - Policy No. 915,297
for $38,660.00. Maturity Date 9-4-72 - Cash Value at
Maturity $54,163.00. (Cost)

Total Amount of Gift

~I Exclusion

Balanc,", Taxable Gift - Rebecca Hita Stork

Ramona E. Stark
Single Premium Life Insurance Policy Issued by southwestern
Life Insurance Company, Dullas, Texas. Policy No. 915,294
for $11,052.00. ~laturity Date 7-1-68 - Payable $250.00
Per Month for Five Years (Cost)

Single Premium Life Insurance Policy Iseued by Southwestern
Life Insurance Company of Dallas, Texas, policy No. 915,295
for $38,948.00. Haturity Date 12-11-73 - Cash value at
Maturity,$55,968.00 - (Cost)

Total Amount of Gift

Lesal Exclusion

Balance Taxable Gift - Ramona E. Stark

Rebel Dale Start
Single Premium Life Inaurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company of Dallas, Texas. Policy No. 915,298
for $10,496.00. Maturity Date 7-1-70 - Payable at Maturity
at $250.00 Per Month for Five Years. (Cost)

Singla Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texes. Policy 110. 915,299
for $39,504.00. Maturity Date 4-26-75 - Cash Value at .
Maturity $61,807.00 (Cost)

Total Amount of Gift
~I Exclusion

Balance Toxable Gift - Rebel Dole Start

( Continued)

$ 11,340.00

38.660.00

$ 50,000.00

3,000.00

$ 11,052.00

38.948.00

$ 50,000.00

3.000.00

$ 10,496.00

39.504.00
$ 50,000.00

3,000.00

Amount

47,000.OC

47,000.0(

47,000.oc



R. J. LUTCHER STARK

orange, Texas

GIFrS MADE DURING THE yEAR 1956

Calendar year 1956

Amount
Description of Gifts to Donees During the year 1956 - Cont'd.
R. Jake L. Stark
Single Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas. Policy No. 915,301
for $10,227.00. Maturity Date 7-1-71. Payable at
Maturity at $250.00 Per Month for Five Years. (Cost) $ 10,227.00

Single Premium Life Insurance Policy Issued by Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas - Policy No. 915,302
for $39,773.00. Cash Value at Maturity $61,807.00 39.773.00

Total Amount of Gift $ 50,000.00

~: Exclusion 3.000.00

llalance Taxable Gift - IT. Jake L. Star), In ,DOD. 00

Total Taxable Gifts - 1956 $ 931,261.64

rotal Taxable Gifts in Preceding Years 244,329.24

Aggregate Value of Gifta for 1956 and preceding yeara ~l,175,S90.88

C01:30/19



H. J. LUTCHER STARK

orange, Texas

COMPUTATION OF OIFT TAXES

Total Aggregate OUts To-Date 12-31-56 §1,115,590•88

$ 5,000.00
5,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
40,000.00

150,000.00
250,000.00
250,000.00
250,000.00
175! 590.88

~l,lJ5!590.88

$ 112.50 $ 112.50
262.50 375.00
825.00 1,200.00

1,050.00 2,250.00
1,350.00 3,600.00
1,650.00 5,250.00
1,875.00 7,125.00
8,400.00 15,525.00

33,750.00 49,275.00
60,000.00 109,275.00
65,625.00 174,900.00
69,375.00 244,275.00
51,360.33 295,635.33

/ V'.
~5,635.3~ §295.635.33

C0130::>0



!I. J. UlTCHER STAIl:X"

Orange, TlU1a

A.IJJUSn.~ OT AGGP..ffiA.TE GD"XS TO MRS. :ru:LDA c. STARK

For the Yean 1950 to 1955 Inc1udTe

Aggregate
Git"tll: BB..1..a.nee Value of

Gin Taxe. G1ft Taxes For The Len Taxable 'l'a:J:!lble Taxable
Pd. Paid Current Marital. L811a QUU Giftl5 Gift.

ICl'!r To - De.te To - Date Tear Ded.uctiO::lI5 Bllla.oce ExcllUfion, "'or Tear Prior TeBry To - Dete

1950 *17,739.62 *17,739.62 $ 33,586.67 $ 16,793.33 t 16,793.3" * 3,000.00 $ 13,793.3" $ 95,161.25 $109,560.59

1951 3,Z72.95 21,012.51 32,092.91- 16,046.46 16,046.45 3,ooa.OO 13,046.-'5 109,560.59 122,607 .04

1952 ,3,491.1l 24,.503.6a.· 34,032.10 17,016.05 17,016.05 3,000.00 14,016.05 122,607.04 136,623_09

1953 ~,559.3. 30,062.98 32.416.00 16,209.00 16,209.00 3,000.00 13,208.00 136,623.09 H9,831.09

195</
154,183.99 17,091.99 TI ,092.00 3,000.00 7",092.00 )

)
if. :8. 8i-.ma 195< 217.18 217.78 217,7B Nooe 1

)
Ro.e:r' Stark 195< 6,1t91.40 6,491.40 3,000.00 3,<91."" I

1
V. R. Stark, II 195<) 18,579.33 48,642.31 6,491.40 6,491.40 3,000.00 3,<91."" 1 149,831.09 230,905.89

1955 32,84£,70 16,423,35 16.4':'3·35 3·UOG . OO 13. 423.)5 230,905.89 244,329.24

Totnlll ! 48,642.31 *48.642.31 llif,358.21 $1-59,579•18 p72,TI9.rr 5 24.217.78 $148.561.92 ~. Q5,76J.25 $244.329.24

I

am Taxes Pdd to 12-31-50 .$ 18,013.63

LeBS: Refund of GUt Taxes for 1950 274•01

'total Gift TlUell Paid to 1,?-=3.l::'iO $ l7.739.62

C013051

T



DONEE'S OR THUSTEE'S INFOHMATION HETtmN OF GIFTS 1
J
1

J

I

GIFT TAX

Calendar Year 19...2?

·nW\j~il[;',tCr.lglr

fllt"'CCPY
Preserve 'It
ior iuture
Reference

VI'NKtlMNl, UI\~ltS M1U IGHNSGt
I • ,,,aITOR

PUBLIC lice""' ~

, H. J. Lutcher Stark HOUSTON, T~)(",~
Donor s name .

Form 710
(HcvIH~d MIlY IOGIi)

U. S. TllEASUHY DF.PAIlTMF.NT
INTEIiNAL HH¥ENUbl S\mvlc,"

Donor's address ~.t.".:.!!:.:T!.ll~.~.~.~ ~..~. '..!? ~..J3.o.~ ..~.0.1 ..::..0.z:lIll(l"!.. 'J.'"l{E! El , .

D ' Mrs. Nelda C. Sta):'konee s name . .... ....__ . .. . .__._. .. __ ... ... ... ... . .. __. . ... _. .. ... .... _. __..__ ._...._....._

Donee's address ~.:'3.r:.~.e., T.~.~.~ :':..p. ~..!?~..:T!.?~..2.0.~! Or:a.n.~ ll! T.ll)tll fl ,.._'., "

Trustee's name _ .

Trustee's audress _ ,

l\c'm DeQcrlpllon or pro~rlT recclTed Datl'! of girt Approlhnlltl! ynlul'!
No. nt dalo ur 111ft

--
1 Unlisted Corporete stock - The Lutcher and Moore $

1umber Company, Orange, Texas

Value Date or
Cert No par value Shares Per Share G;1,ft s Items Amount

169 $ 100,00 100 $115.0776 2-19-56 ~ 11,507,7
174 100,00 100 115.0776 12-16-56 11,507.7
175 100.00 100 115.0776 12-24-56 11.'107.7

Total ya1uation of Stocks Transferred to -
Mra. Nelda C. Stark, Wife $ 34,523.28.

i

1
I
",
1
\

I

\

\,
!,

Pursuant to the Girt Tax Regulations of the Treasury Department, I hereby give notice of the herein­
described property rcceived from the above-named donor, lLnu certify that I have clLrefully reou the instrnctions
on the reverse side of this form lLnu thlLt all the information given herein is correct, to the best of my
knowledge and belief.

i
;
'j

{
.'

(8igna ture) ·Hi'lr;·' :tl"eTdil"C-;"'S'fili'F"--'''·

(De8ign1Ltion) ..~.i.r.~ ~.1'...R, !...J.!...L.':I~.C.l!~r...S.t.~r.~ .....
P. O. Box 201, orange, Texas

.._-_._-_..._--.. ~- -- --""~--- ---- .._- ---- -- ---_. -"_. -----"- _.------ -_._---.-_..---_.
/ J ~ ~ i -. "'.fl.
\.\).9,..:\-~ .. } 57

Date c..••••.__ __ •.•. , 19 __ .'"

(Address or donee's e~llculor or admlnlstrlltor)

C013052
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1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) 8S to which notice iR required.-Giftfl received durin~ the
cnlendnr year in excess of $3,000, or gifts of future interests in property rcgnrdleBs of value, nre requil'ed to be reported In
this notice. This notice is required whether the p;ift is made in trust or otherwise. If n truflt Is created durin,lt the calendar
year (or ndditions are made to a trust previously created) under which the donor retains the power either to revest the bene­
ficial title to the property in himself or to change the beneficiarieS'. or their proportionate benefits, the notice (which is for

.information purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the tranafer

.is not a gift within the menning of the ~ift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United States, only
gifts of property situated within the United Stutes need be reported.

2. Charitable, pub1i<; and similar gifts as to which notice ia ·required.-Gifta described in the following paragraph
made to organizations which have not been held by the Corrunissioner to come within the meaning of the statute relating
to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, nnd'similar gifts as to which notice Is not rcqulred.-The following gifts mnde by citizen8 or
'residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:
Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any po1iti~al subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, organized.
and operated eXclusivcly for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposcs, including- the encourap,-p.ment
of art and the prevention of cruelty to children or animals, provided no part of the net earnings of such organization inures
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activitics is carrying on propaganda, ot
otherwise attempting, to influence legislationj or (0) a fraternal society, order, or association, operating under the lodge
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b); or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the Unitcd States or any of its possessions, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by u nonresidellt not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the dOllees
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the Unitp.d State.'l or of atly
State or Territory thereofj and (2) if mudc to or for the use of n trUi"jt, or communily cJ\{~st, fund, or inundation, or II fra­
ternal socicty, order, or association, operating-undcr the lodge system, and such gift iR "to be us"cd e:fC!UHii,idy\vithin the
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of 4rt and
the prevention of cruelty to children or nnima1:l. I

4. Per~olls required to file notice.-The donee or truRtec receiving- such p;ifts is refluired to file tllifj notice. If thl) g'ift is
mada in trust, the notice thereof should bo filed by either the beneficiary of the tnHlt or the trustee, hut in sHeil case and notice
only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this notice.

5. Time and place for fIlin~ notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principal place of busineBs of the donor, or, if he has no lpg-al rc~ddence in
the United Stutes, then, with the District Director of Internal Hevenue at Daltimore, 1\-1d., on or before the 10th day elf April
following the close of the calendar year in whkh the gift was made.

6. Lien for tax.'--A lien attaches upon nIl gifts made during the calendar year for the amount of the tax imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the tillle thc girls were nm!!p., Un1r,'1R the
tax is sooner paid. If the tax: is not paid when due, the donee of any gift bccotll(!s per~onally Jjublc for tl10 tax: to the
extent of the value of his gift. Any part of properly which was the subject of a gift, sold by the dOllce to a bOlla fi~c pur­
chaser for an adequate and full consideration in money or money's 'worth is dhoestcd of the lien, but a like lien to the extent
of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including aiter~acquired property, except any part sold
to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's \volth.

7. Penalties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Regulations.-For more detailed information relative to the gift tax, cOIlBult the Gift Tax Regulations, a
copy of which may be obtained from any district director of internal revenue.

f
I
I
I

.' ", .. , ,. . I, )
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Form 710 I
(RcviH~d !I'IHY \~5f1J

U. S, TH8ASURY DEI'AlrJ'l\lF.:NT
h"TJ::llNAI. Hl':V~:NUI> Bt,;aVll.m

GIFT TAX
DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

Calendar Year 19_!_~_

F\
'\\ l~ii;',"fM;r~t;~f\
_L Hk.l1:luVtm

Preserve it
ior future
Reference

VI imMr.il, O~,US AND JOHNSON
PU lie AecoUtnAflTS & AUDITORS

D 's n H, J. Lutcher Starkonar arne .__.. . ._.__ _.._..__ ._ __ _ _.._.__ __ .._._.__ . __.__.. ._ _. . .~_. ..__.__.. ~

Donor's address ~_~_~_::J:: _l:l_~~_~~_::~,__g_~_r:~::! ~~~~ _
Donee's name ~_i_l_~_;~_~__~~ __~~_~_::_~_! ~E: . _

Donee's address ~_:':l_'?_~':'.!__g_~_r:(';':'. __c.:.:>.~~_h_~~~~_~ . . . . _

Trustee's name . . . c_. ._. • • •__ • • • • • • _

Trustee's address· .. ~_._: . .. . . .__ . . .. ._. _

Ilem De8erlpllon or prop~rl7 roc~l,ed nal~ or Rift Approxlmatn "lull
No. III datI!> of gilt

--
I Cash - Check Dated 7-10-56 7-10-56 $ 150,000,00

2 Single Premium Life Insurance Policy - Southwestern
Life Insurance Company of Dall.as, Texas. Policy
No. 915,305 tor $100,000.00, Maturity Date 7-1-61.
Income at Maturity $388.55 for Life 7-1-56 100,000,00

Tpta1 Amount of oUt $250 ,000.00

, -

Pursuant to the Gift Tax Regulations of the TreUBury Department, I hereby give notice of the herein­
described propertyreceivcd from the above-named donor, and certify that I have carefully read the instruetioIlB
on the reverse side of this form and that all the information given herein is correct, to the best of my
knowledge and belief.

1
1
I

, .,
'.,
j
1
)
!

Date , 1g5_L

(Signuture)~JLi ...':'~.) ~f~-4;.
IITUTii-iifIf;-g-tB:rK, II

(D eBignn ti 0 nf3~_n 0_~ __~! ;[!_ ..1:"~t ~tl!l'-_.1),t!\_'-~ _

__Q_:r:_l!EJ!,_e-'._Q.r_BEge COl)]I,tXl__ .T.e_x_t\_e _
(AddrC33 oC dODOC'3 ullolll.Dr,qr B.drn4l!l~~Qr) 1~117M-6

, (" \. ,

(:013054

I
j

.1
j

I

bturley
Highlight



I

~.

I

INSTHUCTlONS

1. Girts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) os to which noUce iA require-d.-GlnA received during the
calendar yeur in excess of $3,000, or gifts of future interests in property r{'gnl'dlcfls of value, IlfO requil'ed to Iw reported in
this notice. This noUco is required whether the goift Is lnllUe in trust or otherwise. If rt tl'llst iA Cff'rtl,{!<! JuriJlr,' t!1r. C:1ll'IHlllr

year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retnin8 the {1(lWer either to reveRt the I!clle~

ficial title to the property in himself or to change the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by rens01l of any stich rebined Jlow~r till'"! trallflfp,r
is not R gift within the tneuning of the gift tnx law. If the donor is n nonresident not n citizen of the Uniled Stales, only
gifts of property situated within the United Stutes need be reported.

2. Charitable, public, and similar gifte as to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph
made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating
to charitable, public, and similar gifte are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, and similar gifts as to which notice Is not reqnlrcd.-The following- gifts made hy citizCTl.R or
residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:
Gi~ts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, organized
and operated exclusively for reli,c;ious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, includillg the Cllco\ITul!;r:ment
of art and the prevention of cruelty to children or onimals, provided no part of the net eurning-s of such org-unizntion inures
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activities is carrying on propaganda, or
otherwise attempting, to influence legislation; or (c) a fraternal Bociet)', order, or association, operating under the lodge
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or nssocintion exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b); or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thr.reof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its iJOssessions, and if 110 purt of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., g-ifts made by u nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in thifl notice by the donees
(1) if the gift be made to or for the use of n corpomtion created or organized under the laws of tJle United 8tatr.s or of' any
State or Territory thereof; and (2) if mnde to or for tllP. usc of a trust, or community chcRt, ftllld,.or .rOll!HlntiO!!!__.~~__~J~'\~_
ternal society, order, ornssocintioni·operating:·underthelodge·8ystcm~nlldsuch gift is to be usc(Ce-£cfu.9r..;{~lY wilhin tillO
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encoumgement of art and
the prevention of cruelty to children or animals.

4. Persons required to file notice.-The donee or trustee receiving such gifta is required to file thi,q notice. If the g-lft is
made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of tho trust or the trustee, but in snch CUfle one notice
only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should tlle this notice.

6. Time and place for filin~ notice.-This notice should be filed 'with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he has no lr~al re:'1idence in
the United Stutes, then, with the District Director of Internul Revenue at Baltimore, :£\1d" on or befure tile Hilll tlay of AIJril
following the close of the calendur year in which the gift was made.

6. Lien for tnx.-A lien attaches upon all gifts made during the calendar 'Year for the amount of the tax imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the giftil were made, unless the
tax is sooner paid. ,If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomp,s personally liable for the tax to the
extent of the value of his gift. Any part of property which was the flubject of a gift, sold by the dance to a bOlla fide pur­
chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent
of the value of such gift attaches to all the property Qf the donee, including niter-acquired property, except any part sold
to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's worth.

7. Penaltics.-Severe penalties ure provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Hegulations.-For more detailed information relative to the gift tux, consult the Gift Tax n.e~ulations, n
copy of whi~h may be obtained from Bny district director of internul revenue.

C0130S5
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DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

Trustee's ad dress _

Trustee' s name _

Donee's address QE:.n.J?_~_!__Q_~.n.J;;_~_g_9_~_~r.L:r_~_~_~ _

,,
I

, \.,
l
I

;
\ .

1

i
I
1

I
I
I
1

1
i
!

I
j
I
I
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i

j

GIFT TAX

Calendar Year 19__?_~

lIem DOllcrlpUon of properly rc>ceJ1'ed Dale of IJrt Approl[!mde 1'.lll'"
No_ .t t1ale of Illl

--- ,

1 Single Premium Life Insurance Policy Issued by $
Southwestern Life Insurance Company, Da11sB, Texas.
Policy No. 915,306 for $50,000.00. Maturity Date
7-1-61. To Pay $182.70 for life at maturity 7-1-56 50,000.00

-

,

PUrEUant to the Gift Tax Regulations of the Treasury Department, I hereby give no tics of the herein­
dcscribed propcrty reccived from tho ahove-named nonor, ann certify that I have earefully rend ths instl'lletions
on the revcrse side of this form and that all the information given herein is correet, to the hest of my
lmowledge and heliof.

Donor's address §~~:r!:__~~~_~::J?_! __9._~.n._C?_~_! __?:_~~_~ _

Donee's name ~:.~.. ~~ __~~:.~!: __~~~:.!: _

{Sn~"'" (or u~'" of

TI .,Pi'IE!""fljfJt')
1~o hltCglYBD

FILE COpy
Preserve it
for future
Reference

\'11' WMM1, DAV,fS I,ND JDIINSDN
~Y~l\~ A~CI)UIHAIHS & AUDJlORS

Donor's name ~_~__~_~ __!:o~~~!::':r __§~:"::r_l:. llQP_~I9J.UWJL ~_

Form 710
(ReV\RL'd Muy 1£155)

U. S, TtmASUHY lJEPAitTMENT
INTl::llNAL HEVENUE S.,llVICS

Dnte , 19_21.

(Si~n ture) 22Jk'tlf~-~ii1witir~-.J:,
(Designation) !1~J:~__~r_!1~~~~a_D1 __I!. S_t_ll:r.!t,__IL _
___~~_n_g_e-' o_r_a_n_g_e C_o_\ltlt.Y., T_~~f1s _

(Addro~3 oC do~'! eXllcutor o~~IHlmLn!3tr!l.tor) U-117M-5
'; ~ I l ,'1: " '. ! 1 t

C013056
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INSTHUCTIONS

1. Gifts (except charitnble, etc., gifts hereinafter explnined) as to which lIotiee i~ rcquiretl.-Gifls received durin,:;- the
calendar year in excess of $3)000, or gifts of future interests in property r('~nt'dle5s of value, are require{] to he reportc(l in
tlils notice. This notice is required whether the gift Is made in trust or otherwise. If n. trust if! Cl'cnted durinA' thp. calendar
year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retains the power either to revesl the bene·
ficia! title to the property in himself or to change the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the tran~fcr

is not a gift within the meaning of the gift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United States, only
gifts of property situated within the United States need be reported.

2. Charitable, public., and similar gifts as to which notice Is required.-Glfts described in the following paragraph
made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating
to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, and similar gifts 8S to which notice is not requlred.-The following gifts mnde by citizGM or
-residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:
Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or founrlation, or~a1Ji7..cd

and operated exclusively for relig-iouB, charitable, scientific, Hterary, or educational purpos~s, incllldinp:, the encouragement
of art and the prevention of cruelty to children or animals, provided no part of the net earning'S of Buell organizatioll inures
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activiticl'l is carrying on propaganda, or
otherwise attempting, to influence legislation; or (c) a fraternal society, order, or association, operating under the lod~e

system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclu.'~ivcly for olle or mor~ of the
purposes enumerated in (b) i or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessionfl, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by n nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donces
(1) if the gift be mnde to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United Statcs or of any
State or Territory thereof; and (2) if made to or for the use of a iI'ust,or communi tychcflt, fund, or foundation, or a ira·
ternnl--soeietYi---order,ornssodatibn, operating under the lodge system, nnd such gift is to be used exclusively within the
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
the prevention of cruelty to children or animals.

4. Persons required to file lIotice.-The donee or trustee receiving such g-ifts is reQuired to me this noticc. If the gift jf!
made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, Lut in Ruch case one notice
only is required. lithe gift is not in trust and the donee has died l his executor or administrator should file this notice.

5. Time and place for filing nalice.-This notice should be filed with the district director of internal rcvenUl~ for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he has no Ipg-al rCFlidcncc in
Ute United States, then, with the District Director of Internal Revenue at Baltimore, !lId., on or before tile HUl duy of AIJril
following the close of the calendar yeur in which the gift waa made.

6. Lien for tax.-A lien attaches Upon all gifts made during the calendar year for the amount of the tax in1Il()Fled upon
the gifts made during such year. : The lien extends for a period of 10 years from the time the g-iflR wcre made, un)e~R the
tax is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes pel'sonally liable for the tax. to the
extent of the value of his gift. Any part of property which was the subject of a gift, Bold by the donee to a bona lide pur·
chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like licn to the extent
of the value of such gift attaches to all the property of the donee I including after·acquired property, except any part sold
to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money'a worth.

7. Pcnalties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and fIle a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Regulations.-Ii'or more detailed information relative to the gift tax, cOMult the Gift Tax Regulations, a
copy of which may be obtained from any district director of internal revenue.

u,., "O~UHWUlT P~IHTlH~ ornc( 1ll--1I7CB-6

~:013057
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DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

Donee's address o.:t:'!lnB.'! Q.J;Jl))f!&.J:;.QJm.1;y T.~.l5-.!'j.!'j __ __ _ __ .

Donor's address Bt IIrk. .Build:!ng.. ..OXllllS~-I..T.<:Xll~ __ __ __ __ __ .

Donee's name W~),),~~!'1..R.JL.s.t~rt IIJ:__ .._ __.. __ __ __ _ _.

j
I
1
1

GIFT TAX

Calendar Year 19.50..

(Splice for \lee or
Dl.lr ict Vire-Vt)ur

lh!,b\\imJ

FILE COpy
Preserve it
tor tuture
Reterence

wpml MMI O~\I,[S ~ND JOHNS N
PUBLIC ACCOUNlMHS & AUDITORS

Don0 r's name ~.,...J:.,..~I!!'.~~"IO..f3!'.~10~ __ _ \1QJJ.SlJJlL.JHAji.. '"

F"rm 710
(nl!vi~,,\l :Muy 1055)

U. S, TnEASUt1Y lJEI'AHTMENT
IN1'EIlNAL HEVENU~ SlWV1CI>

Trustee's name __ __ __ __ __ __ __ ..__ __ .

Trustee's address __ __ __ __ ~ __ ..

\

j

I
i
I
!

i
j
\

Pursuant to the Gift Tnx Regulations of tho Treasury Department, I hereby givo notice of the herein- I
described propcrtyrcceived from tho above-named donor, and certify that I havo carefully read tho instructions I
on tho reverse side of this form and that all the information given herein is eorrect, to the best ::Sl"~. I
knowledge and belief. .d;(a},u,;' ,~.:¥..~:ZZ:(j~ ;

. \!---t L-.... 'h- ,)Jzu, I J -~.
(Signa turo) ~~.;:~LJ.c".·..,J;;~ ,/T:........_.l

William H. Btark,III '
(Designation) .~.Q!U!f..l.1~J...~..M.:!' .....W'--JkJI.:!!~~)<; ... II

H~m DeMcrlpllon or propert,. re.:ehed Date or Ill!! Appruxlmde "!lUI
No. al ulI,le or ilrt

1 Single Premium Lire Insurance Policy IBsued by $
Southwestern Life Insurance Compeny, Dallas, TexaB.
Policy No. 915,307 for $11,951.00. Maturity date
7-1-65. Income at maturity $250.00 per month ror
five years. (Cost) 7-1-56 11,951.00

2 Bingle Premium Lire Incurnnce Policy Iecued by
Southwestern Lire Ineurance Company of Dallas, Texas. ..
Policy No. 915,308 for $38,049.00. Maturity date , I > ~:

6-4-70. Caeh Value at Maturity $50,605.00 7-1-56 38.049.00 .
.-

Totel Amount of Girts § 50,000.00

.

Date _ .._., 1951..

__ D=ge,..D.rang!l ..c.Qunt)'~ ..Tt':xaa _
(Addre5.'l of doneo's executor or Il.dwinlstrlltor) 1!r-1l7M~

C013058



I..
i

i:

-.

INSTRUCTIONS

1. Gifta (except choritable, etc., gifts hereinafter explained) as to which notice ia reqllircd.-Giftfl received during the
calendar yenr in excess of $3,000, or gifts of future interests in property regardless of value, arc rClluil'cd to be rcportr.d in
this notice. 'fhis notice is required whether the gift is mode in trust or othcn... isc. If a trust if! creatNJ during' the calendar
yeur (or additions arc made to n trust previously created) under which the donor retains the power either to revest the bene­
ficial title to the property in himself or to change the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by reuson of any such retained po\ver the trnnRfer
iB not 8. gift within the meaning of the gift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the Uniteu States, only
gifta of property, situated within the United States need be reported.

2. Charitable, public, and similar gifts as to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph
made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating
to charitnble, public, and similar gifts are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, and similar gifts as to which notice Is not requlred.-The following gifts made by citiztJ1tJ1 or
residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice hy the donces:
Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively publie purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, org::lni7:cr!
and operated exclusively for religious, charitable, Bcientific, literary, or educational purpOSCfl, includiltg the r:flcouragemcllt
of art und the prevention of cruelty to childrcn or nninH\ls, proviJcd no pnrt of the lld cUrJlinl~A of Huch on:~al1i7:alion inurcR
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activities is carryillg' on propaganda, or
otherwise attempting, to influence legislation; or (c) a. fraternal society, order, or nssoeiatioll f operating' under the lodge
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or nssociation exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b) j or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or .society thereof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its posscssiolls, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc" gifts lllad~ by a llonresid<:llt not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this !1rJtice by the d01H'CR
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the Unitr-d StateR or of <loy
State or Territory thereof; and (2) if made to or for till""! URC of a trust, or conunu1\ity dH!:'lt,_ fUlld, or frlll!lda!ioll, or a f,":\­
ternal socicty, ordcri- or nssocintinl1 f operntlng: tlildcr tlte lud~c AyStCll1, and Ruch f-{ifL i.q to be Uf!t'l! ('Xe1W~i\'I~ly wiLhin til(!
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
the prevention of cruelty ~o children or animals.

4. Persolls required to file noOcc.-The dance or tnIstee receiving such g-ifts is rCCJuired to file thiH noticp-. If the g-ift is
made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trusle~, hut ill R11P.h else aile notice
only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this Hotice.

5. Time llnd place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of intemal revenUe for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he haR no kg-a I residence in
the United Stut"es, then, with the District Director of Intemnl Hevenue at Baltimore, Md., on or before the IGlh day of April
following the close of the calendar year in whieh the gift was made.

6. Lien for tux.-A lien attaches upon all gifts made during the calendar year for the amount of the lax imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the gifts 'were mude, unles8 the
tax is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes personally liahle for the tux: :to the
extent of the value of his gift. Any Ilnrt of property which was the subject of a gift, Bold by the dance to n bOlla fide pur~

chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the:extent
of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after-acquired property, except any part sold
to n. bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's worth.

7. Penalties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Hegulations.-For more detailed information relative to the gift tax, consult the Gift Tax Regulations, a
copy o.f which may be obtained fmill any district director of internal revenue.

u, e. GOvu,",wtl<r ~~I"'TI"'G Orfl~( 1~117(lB-4
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, ',. I

•' Donee's name ... •.j:,A!!!gLP..§!_~~ __!'!~~!.E..._. ._. . .._.. .._._.~. ._.__.__.._.__... . ..._. _

, '. '.' Donee's address •.•_O_~t:.s_':.!..Q!.~_!.l.I?_~ t;.'?~~.lL_'!'_::~~_. __ _ _ __ _ _ _ _.._ .

t
l
~ '..

, , 'frustee's. name _ __ ..:_ __ . .._._ _ _ _ _ __._.

. Trustee's address .., _ , _ .., _.. ' ._ _ __ _ _

o

0"

Item Descrlpllon (I( propeny ~ec::81'fed Date.r gift AppnJX..lm~..l.£l"[lie
No. III date of glCl

:.1,':' .Single Premium Lite Insurance Policy Issued by $
" Southwestern Life Insurance Company of Dallas, Texas •.,

Policy No. 915,303 for $10,496.00. Maturity date
'.

7-1-70,' Income at maturity $250.00 per month lor
..' five years. (Cost) ,,' , ' 7-1-56 10,496.00

,

2· Single Premium Lite Insurance Policy Issued by
Southwestern Life Insurance Company of Dallas, Texas.
Policy No. 915,304 for $39,504.00, maturity date
2-18-75. Cash Value at Maturity $59,809.00 (cost) 7-1-56 39.501f,O

Total Amount of Gifts 1 5°,000.0

l . I I 1 , .\ I.i.

l·..,
I

L,.

r
:· '

.'- ,':". '"," ,

I'·.·.··,.
~. ~

~:.

Pursunnt to the Gift Tax Regulations of the Treasury Department, I hereby give notice of tho herein·
"" described property received from the above·named donor, and certify that I have carefully read the instructions

on'the reverse side of this form and that all the information given herein is, corrc~~ t0l-,the ~est of l.'~rJ"_~.
: knowledge and belief. , -'?(~/tJ· ~.7T ~_-=~ .

" ~~Yr;~~-~ :
(Signature) Jfl .' .J..a.<.~~~~....... '.

:TLIlida ~iatie Stark i

(Designatioll)I)!',l1&ht!!£..gj..!1;r;-'--~..M;r;!1....H~;J,U!l!'LIl.
Stark, II

._O.~.!1B~J..Q!:?lJ t; ~ ..G911!!J;y~ ..'1: ~,..,., ~_ _ .
(AddrcM of donoo'8 6lllculor or aLlmlnhlrlllOl") Ill-11711&-/l

'Date . ._, 19:17..

,
<.
f

l'" ..:,: 'C013060



1
•,1
;

lNSTHUCTIONS
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I'•,

~.
~'. ,t . :',:, '

.~ .: .:
. I :,.-."::: .: ' ,; ,

" ·l·

p,'•...'.',. "",~ .:. ~ :: .~ . _.. ' ',.;",
l' :I~ '-",. ,.','!,.'

, ':,: ',~

'\'. ".'~ ?", , 1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) as to which notice if! rCQuired.-Gift!'l received during the
i.~:,'~:' :"',""calendar year in excess of ~3,OOO, or gifts of future interests in property regardless of value, are required to be reported in
f' this notice. This notice is required whether the gift is made in trust or otherwise. If 11 trust is created during the c-alendur
", . I:. year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retairlfJ the power either to revest lhe bene-

ficial title to the property in himself or to change- the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the transfer
is not a gift within the meaning of the gift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United States, only
gifts of property situated. within the United States need be reported.

:)' .0',>/;'0,':' .2. Charitable, public, and similar gifts 8S to which notice'ia required.-Gifts described in the following paragraph
l" ':'\'·\,-.made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating
f~·': .,"" to ~aritable, public, and similar ~ts are required to be reported in this n<?tice.

f" . . 3. Chn'I'itable, public, and similar gifts as to which notice Is not rcquired.-The foilowing- gifta made by citizena or
residents of the United States (except gifts described in sec tion 2, above) need not be reported in this notice by the donees:

,Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
. Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, organized

and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educntiono.l purposes, including the encourag'ement
of art and the prevention of crueity to children or animals, provided no part of the net carning"s of such organization inurcs

I. to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its nctivWcs is carrying on propaganda, or
. otherwise attempting, to influence legislation; or (0) a fraternal society, order, or association, operating under the lodge
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for aIle or more of the
purposes enumerated in (b) i or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by a nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United States or of any

\, ... State or Territory thereof; and (2) if made to or for the use of a trust, or community chest, fund, or foundation, or a fra-
•.:,.' .J ternal society, order, or association, operating under the lodge system, and such gift is to be used exclusively within the

p;:', ,:.:., United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
f!', ' <" the prevention of cruelty to children or animals.,., ~ ..

, ',;.,'~.. ' 4. Persons required to file notice.-The donee or trustee receiving such gifts is required to file this notice. If the gift is
~\ made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, but in 8uch case one notice

only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should fde this notice.

5. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he has no leg-al residence in
the United Stutes, then, with the District Director of Internal Revenue at BaItlmore, Md., on or beforo the 10th day of April
followh1g the close of the calendal' year in which the gift was made.

6. Lien for tnx.-A lien attaches upon all gifts made dUt:ing the calendar year for the amount of the tux imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the gifts were mude, unless the
tax is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes personally liable for the tax to the
e.'ctent of the value of his gift. Any part of property which was the subject of a gift, sold. by the donee to a bonn. fide pur~

chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth ig d.ivcRlcd of the lien, but a like lion to the ~xtCllt

of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after-acquired property, except any part sold
.~ a bona flde pur.-chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth.

7. Penalties.-Severe penalties are provided by" law fat willful failure to make and file a return on time and for willful
" attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Regulations.-For more detailed information relative to the gift tax, cOllBult the Gift Tax Hegulations, a
copy of which may be obtained from any district director of internal revenue.

[' ..
V.:·

I."
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DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

GIFT TAX

Calendar Year 1§9__.

(Sllnr,f' for use of

Th ig;'r~t 'I'~~'f

FIL(ECOpy
Preserve it
for future
I~efp.181lCe

WI: mr"lld!, f)l,\'!\ M:IJ WIIIISUN
PUULlC flLU)IIUIArjIS I\. /\IJUIIUHS

Donor's name :._!l.~__§....__~_::~.~.~~:-: __~_~.~_:-:!~ .__.. : . ._.. . ._... ..__._J!_~!!~.~!!~ I,_Ef_!!.L._._._. _

Form 710
(nevi~ed Mn~· 19Sr,)

U. S. TREASURY DEPARTMENT
lNTlmNAL REVENUE S&RVICBI

I,

l,

Donor's address __~_~_~;:~ ..13.::~~~~!!!..g.~~!!~LJ_eE_a.':'_ _. .__.. .__. .._ . .__ .

Donee's name . .__~.!l_~~~.~_!1_~_~~ __El.~_"E!t. __. ._._.. .. ._.. . ._. . . . ._.. . ..._.. _

Donee's address _gE~?J\~I__ .9..!.,,_?.6~ __Q~~~Y.L __~!!,,~~__. .._..__. ._._..__.... ._..__. ._.__.. .

Trustee's name _. .__. . ._. ... . ._. ... ._._. __.__ .__. .__. ... . ._ ..._.. ._..__

Trustee's address _. . .__ .. . ... . ._. ..._. .... ." ._.._.._. . . ." . .._. _. _

Ilem Dcsctlptlon oC property t«dTed Dale oC lI:lrt Approxlmllte valull
No, III dll,le of gift

---
iDble Premium Life Insurance Policy Ieeued by $
South1festern Life Insurance COl!lpsny of Dallas, Texas.tolicy Ho. 915,309 for $11,340.00. Maturity Date
~~1~67 - Incom~ at maturity $250.00 per month for

7-1-56 11,340.00~ive years, (Cost)

ingle Premium Life Insurance Policy Issued by
outhwestern Life Insuracce Compony of Dallas, Texas.
olicy No. 915,310 for $38,660.00. MBturity dnte

7-1-56 38,660.00-13-72 - Cash Ya1ue at Maturity $51f ,163.00. (Cost)

Total Amotmt of Gifts § 50,000.00

2

1

\
t

.,

,

:' Pursuant to the Gift Tax Regulations of the TrellSury Department, I hereby give notice of the herein­
deseribed property received from the above-named donor, and certify that I have earefully read the instructionB
on the reverse side of this form and that all the information given herein is correet, to the best o~2.Z-/ 'J
knowledge and belief. ,?-fw~.(U· ,~?i.~ 7:'{"0~~,

(...J....., ......1....- ..,..,)~~ ..h~~-~-~

(Signa ture) ~iinaitr'HiIi'siiirkb-"~rl...--.6;.L .....---

(D eBignatid fW..~~..~~_~._t.._~r:~~ ~.~..~.. ~_~I:'::~!_._~~._

Date . , Pl__.__

,fr~JO!:.tO )

orenee, Orenge County, TeXIIB
_~ vw ~-- - -- - -- "(Ad ~ ;~~ ~i.d~;l-;~' ~-~ ~~~~l~~-~~ -~d; l~ir~ i;Lr-;t;;)----_. ~~·I~~~- -
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INSTRUCTIONS

1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) as to which notice is require-d.-Gifts received during the
calendar year in excess of $3,000, or gifts of future interests in property regardless of value, arc required to be reported in
this notice. This notice is required whether the gift is mnde in trust or otherwise. If a trust is created during the calendar
year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retains the power either to revest the bene­
ficial title to the property in himself or to change the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the transfer
is not a gift within the meaning of the gift tux law. If the donor is a nonresident not 0. citizen of the United States, only
gifts of property situated within the United States need be reported.

2. Charitable, public, and similar gifts as to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph
. made to organizations which have not been held by the Conunissioner to come within the meaning of the statute relating

to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, and similar gifts as to which notice Is not requlrcd.-The following' gifts made hy citiZIl11Jl or
'residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:
Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, or~allized

and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or eduwtionul purpOflCS, inclllrlillg' the encourng'l;mellt
of Brt nnd tho prevention of cruelty to children or nnimals, provideuno {Jurt of the net curning"s of such organization inurcs
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantiul part of its activities is carrying on propaganda, or
otherwise attempting, to influence legislation; or (0) a fraternal society, order, or association, operating under the lodg;e
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b) ; or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if Buch organiza­
tion, auxiliary-unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. 'Charitable, etc., gifts made by a nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the dances
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the·laws of the United RtateB or of any
State or Territory thereof; and (2) if made to or for the usc of a trust, or community chest, fund, or fnundation, or a fra~

ternal society, order, or associutiOll, opernting' under' the lodge system, and such g-ift is to be used exclu,9ively within the
United States for reli~iousl charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
the prevention of cruelty to children or animals.

4. Persons reqnired to file noticc.-The donce or trustee receiving' such r;ifta is required to file thiFl notice. If the gift is
made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the truRt or the truRLe(~, but ill RlWh caRe onn notice
only is required. If ,the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should lile this llotice.

5. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principa.l place of business of the donor or, jf he has no lng-:ll residence in
the United States, then, with the District Director of Internal Revenue at Baltimore, 11d., on at' befol'c the l[jth day of April
following the close of the calendar year in which the gift was made.

6. Lien for tax.-A lien attachcs upon all gifts made during the calendar year for the amount of the tax imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 }'earR from the time the ~ifts were marie, unlefis the
tax is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes pcrsonally liahle for the tax I to the
e.-dent of the va.lue of his gift. Any part of property which was the subject of a gift l sold by the donee to a bona n~e pur­
chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent
of the value of such' gift attaches to all the property of the donee, including afterM!1cl1uired property, except any part sold
to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or monels '\vorth.

7. Pennlties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Regulations.-li'or more detailed information relative to the gift tax, consult the Gift Tax Hegulutions, a
copy of which may be obtained from any district director of internal revenue.

U, I. COYIR~lIr~T ~~I~T1~' O~~lCI l~lt7Q8-~

l
i
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DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

GIFT TAX

Calendar Year 19.2.6_

(Rl1l\.re for une of

Tfi'rg"l g"YJJ'ur

FILr"COpy
Preserve it
for future
lidcrellce

'1I1:lillr,lilIl, U,:US lim 1Oliii3011
PULJLH.: ALCUUrUMIIS & i\uorrUlls

Donor's name !:!..__~!_ ••!!~~£~~E..§.~!!EL._. .._. .__... ..._._._. ._._. !!Q~.~.1.~.r3'_JJ'.0AL._. _

Form 710
(Rcvi~ed Muy 1!.155)

U. s. TREASUHY DE.PAHTMENT
INTERNAL R&VE:NUE SERVIce

,
.'~, '

Donor's address . ~~~!:~_.~l!~!A~~!I..~_.9-~~!I!: L .•~~~!! _._.__._.._ ._.._. .__.__ __. ._ _

D ' . HOllier B. H. Starkonee s name ~_.__ ~~ ~ ~ . OW_MO. ._. _

Donee's address __._9I"!!!!!I!:L9.~~g~ _.QQ~:!'.;(L__~!:~ 11 ._.. . .,_, .__.._....._. .__.. ._... .._._

~..

,,
t

I
l.

Trustee's name . . . .._ ..__._. .__ ._._ .._ .._.._. .._._._

Trustee's address _. . .._ __._. __ _.._ "_" .__._ _..__ _..__.. __ .__. __. ._

Hem Deflttlpllon (If pro~rty recelred natf! of gift Approximate nlull
No. .t dala of tift

1 Cash - Check Dated 7-10-56 7-10-56 $ 150,000.00

2 Single Premium Life Insurance Policy - Southwestern
Life Insurance Company, Dallas, Texas - Policy
No. 915,292 for $100,000.00, Maturity Date 7-1-61
IncOllle at Maturity $388.55 for Life (Coat) 7- 1-5( 100,000,00

Total Amount of Gift ~250,000.00

Pursuant to the Gift Tax Regulations of the Treasury Department, 1 hereby give notice of the herein­
described property received from tho above-numed donor, and certify that I have carefully reud the inBtrllction.q
on the roverse side of this form and that aU the information given herein is correct, to tho best of my

knowledge and beUef. . g@!U
(Slgna ture) ~2t/tL"..,":"",,'"....","",".._...".. ._._
, Homer B. H. Stark

(D eBigna tion) .!l.C!IL s:!J._H.,..,r.•.. J,,)i..~.f;);l''lX__!l:l;!'lXJL. '0' • __

________..Q""118131 ..9""11el3..C:f)llIl t Y1 .. 'J:.e){!'l.~" ."",," _
(Ath.lrc"" 01 dOIlCO'8 (lJ;cCULor or /lUWlll[ftLrlltor) 16-1I71J.8.-1l

.,

Date .__..__.

;':tLt~·~ ~.: )
_________, 19;)1_

('013064
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INSTRUCTIONS

1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) as to which notice is rCQuired.-Gifts received during' the
calendar year in excess of $3,000, or gifts of future interests in property regardless of value! are requit'cd to ba reported in
this notice. This notice is required whether the gift is made in trust or otherwise. If a trust is created during' t1H~ calendar
year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retains the power either to revest the bene­
ficial title to the property in himself or to change the beneficiarieS' or their proportionate benefits, the notice (which is for
information purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such l'etained power the transfer
is not a gift within the meaning of the gift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United states, only
gilts of property situnted within the United States need be reported.

2. Charitable, public, and similar gifts as to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph
made to organizations which have not been held by the Conunissioner to come within the meaning of the statute relating
to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in thia notice. .

3. Charitable, public, nnd similar giftFl as to which notico Is not requlred.-The followinr,' g-iftfJ made by citizcWI or
residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:
Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of
Columbia, for exclusively public purposes i or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, org-anized
and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, including- the encourag-ement
of art and the prevention of cruelty to children or animals, provided no part of the net earning'S of such organization inures
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activities is carrying on propaganda, or
otherwise attempting, to influence legislation; or (0) a fraternal society, order, or association, operating under the lodge
system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b); or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­
tion, auxiliary unit, or Bodety thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by n nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United States or of any
State Or Territory thereof; and (2) if made to or for the use of a trust, or community chest, fund, or foundation, or a frn­
ternal society, order, or associatloIl, opeTntillg' under the lodge system, and such gift is to be uflud exclUfdvrlly within the
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
the prevention of cruelty to children or animals.

4. Persons required to file notice.-The donee or trustee receiving such gifts is required to HIe this notice. If the aift is
made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, hut in Bueh ca.'!c olle notiee
only is required. If the gut is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this notice.

5. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he hus no legal resiuence in
the United States, then, with the District Director of Internal Hevenue at Ualtimore, Md., on or before the lGth day of April
following the close of the calendo.r year in which the gift was made.

6. Lien for tax.-A lien attaches upon all gifts made during the calendar year for the amount of the tax imposed upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the gift.9 were made, unleR8 the
tax is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes perflonally liable for the tax to the
extent of the value of his gift. Any part of property which was the subject of a p;ift, sold by the dOllf~e to n bOlla tiue pur­
chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent
of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after-acquired property, except any part sold
to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's worth.

7. Pennlties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and ftle a return on time and for willful
attempt to evade or defeat payment of tax.

8. Gift Tax Regulations.-For more detniled information relatiye to the gift tax, consult the Gift Tax Regulntions. a
copy of which mny be obtained from any district director of internal revenue.

U. I. GOn~M,,[l1l '~INTlMQ O"lel 11}-117118-!1
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r,



I
i
1
I
l

1
i,

(SIlRce for Uft~ OJ{
Dbtrlet Dlredor)

Thgc"!g"four
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DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS
, ,.. " . "., ' ',' ,. "

.. :' , ..;-

Form 710
-. ..' (Revised May 1955) ,',
.. , U. B. TREASURY DEPARTMENT,.... ",

f
'j,",i. "l><'ERN~,fu;~U,~"""~ca':,'<" GIFT TAX
;-: ;, ,',,\ ;.l .""'" ," "I.;: ... ", ,

" '.,'.. :', . J ' • ", '.. {,. i. :; , . I. . •

.. ~., '.

Preserve it
Calendar Year 19,515. f,," for uture

. • I ' ~ '.

", ' :' " ' Reference
[:,:" "'<,: :,>' ":"":,,:,,,,, ""i'l, I II J

<" " , ';, Donor's name_~_!!~__o[L~1;\,~_~ll.':!:._~.!~!.~~.:.. ,__.""._..._,._._..__".,_._.~_~~~IE_~~,~~_~!~~~!!T~_.~ ..~~!!l!~_~
t',""'>:."',:": >, >",,' ",' " ,'; HOUSTON, TEXAS
~::'" ,:':: :',' Don?r's address , l2)_t!)..t~_J?i\1.~~!1.g,-_.o.rn!l£~....J:!l;g'!~ . . .. .:.. .__
. • " •• , " ,~; "•..", "', 'I" .' , •

-.. ', Donee's name _. . M.:r_I!._Jl~Q_~_g."!LIi.__.s.t~.r.Js;, . . ,_. ,_,, ,_._, ,.,_,,__. ,_.. _

r>',,:'/:." ,'Donee's address ~~~~~_O.;:~_M\td~!l~!L ' ' :__ __. _ _.. _ _.._ _~ ,,_._.

,,'ITIJstee's name, ~_:.._. .. _".._.. .:....._. .." .._ _" _._" ,, _ _.." _.. .._.._

,,' , Trustee's address .:_ __ _".."._ ,,__ _ ,_._"._ _.." " " ..' ~.._._.._ ,..__.__ _ _ _,.._.

1

r:. 'r.

r
I

Hem
. Description of property facelTed Dattl.r gIft

ApJl{"eI.1mlU.c V1l111C
No. at dahl or gin

" Single Premium Lit'!) Insuronce PoU<:,y I~8ued by $

, Sout~~estern Life Insurauce Company of Dallas, Texas.
Policy NO. 915,293 for $50,000.00. l1aturity Date

7- 1-567-1-61. Payable $184.80 for lite. 50,000.00
"
-

-

, ,

, '

,

r, ' Pursuant to the Gift Tax Regulations of the TrellSury Department, I hereby give notice of the herein-
E .• , doscribed property received from the above-named donor, and certify that I have carefully read the inetruetions

: .. :. on the reverse side of, this form and that all the information given heroin is correct, to the best of my
.", knowledge and belie!'" ' '

. ~.',' -

r
I

I

r
I',,

Date ' .__.. " ...__.., 195.7._
,,-u ?,:.~ " 1;t."'1" t

1l. .-: '1 ~ :' ..... r'

(Signaturo~ ...~.~~~..;(I..,'-~
Hrs. Rebecca R. Stark

(Desigua t i0 II) Wit."__.Q.f.IiQJl\rr.J3.•.. II.•...S.t'!-.rJ".__.." .

___ Q!IIllf';.e,! .. ().rtJ119.".. Cell!'.t1,.. "1;.e.Xl1.~ __ .
(Atldre!i.' of dOlloo'! OXQoutor or n<.lrnll1J~lrl\tOf) 1I1-1110&--l1

(013066



~Y'::J';{~~:l;~.r.;:{:i.::'~:\<' ;:':~,:!,?~ii:.·'~· I, , • ",!::-. , ' ,
~
" . < ,. ~]"':I'~ : !"', .', ",', • , INSTRUCTIONS" •
,H,~t~"i,~I}.d ~'j'. ',,; ~ I .".i....;~.':.' .. j ~,- , " _ I :~i. I" '

.'. '~"h.""(\'" -, . , . 1

t;;,w~f(.~~f:J"~' 1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) 8S to which notice is required.-Gifts received during the
'~:F·~..;::8:~ calendar year in excess of $3,000, or gifts of future interests in property regardless of value, arc requil'ed to be reported in

~:.~',~·;,~-I~h.thiBnotice.' This notice is required whether the gift is made in trust or otherwise. If a trust Is created during the calendar
J.i.0.. ,:<1"'.\ year (or additlons t11'6 made to a trust previously created) under which the donor' retsin9 the power either to revest the bene-

~;" ~:":::~\ ficinl title to the property in rumself or to change the beneficiaries or their .proportionate benefits, the notice (which is for
e...:';}...;-;.' information purposes only) should be filed even though it is considered that by reaBon of any such retained power the transfer

1.;(' >,~·:.'~,is not a gift within the meaning of the gift tax: law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United States, only
PI \': \ gifts qf property situated within the United States need be reported. '

'11" ••• , ••.• ,. ""'-'-. •
l~~:.', ";:-::,:;.:~:',~,:,., 2. Charitable, public, and similar gifts as to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph
~ -': ~'~("l made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating

i?r''':;.;\If~,~:,charitable,puplic, and similar gifts are required to be reported in this notice. , '
~\:", .:J·f.':,: . \ 8. Charitable, public, and similar gifts as to which notice Is not requlred.-The following gifbJ made by citizens or

':~.:, ,: ~",,\ residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees;
~'.";.'\,.'':: Gifts to or for the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District of

~~ 'r : '\ Columbia, for exclusively public purposes i or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, orga.nized
r:;'" ",';', and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, including the encouragement

;~i:. ,:--".;'" of art and the prevention of cruelty to children or animals, provided no part of the net earnings of such organization inures
·"/<r to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activities is carrying on propaganda, or

f~.',:,:..'..i.. "" ': :-:,i.;',-. otherwise attempting, to influence legislation; or (c) a fraternal society, order, or association, operating under the lodge
~' '.: ';,,' system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the

~/;:,-:' purposes enumerated in' (b) ; or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­
'l.:" :':' tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net
,;, ,':''': earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by a nonresident not a

,V:,," ; . i citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees
r~.:~ ;~ '::"":, (1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United States or of any

:'", . ". ,.~;., State or Territory thereof; and (2) if made to or for the use of a trust, or community chest, filnd, or foundation I or a fra­
;~': ,J;' ..:",: ternal society, order, or association, operating under the lodge system, and Buch gift is to be used exclusively within the

~.~".,:: ,y,:'l; United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
~.:.': '. , the prevention of cruelty to children or animals.

/ . ,:' 4. Persons required to file notlce.-The donee or trustee receiving such gifts is required to file this notice. If the gin is
',' '.1 made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, but in Emch case one notice

r~" ' only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this notice.

E~"",~ ;, ' 5. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
'. district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he has no legal residence in

" /' the United States, then, with the District 'Director of Internal Revenue at Baltimore, Md., on or before the lGth day of April
k:;,:" .1'; following the close of the calendar year in which the gift was made.re ,

" ,". ,. 6. Lien for tax.-A lien attaches upon all gifts made during the calendar year for the amount of the tax. imposed upon
·~·'I the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the gifts were made, unle.ss the

;- tax is sooner paid. If the tax. is not paid when due, the donee of uny gift becomes personally liable for the tax to the
, i' extent of the value of his gift. Any part of property which was the subject of a gift, sold by the donee to a bona fide pur-

. .chaser for an adequate and full consideration in rooney or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent
',~ _-'~ :"'}' of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after~acquired property, except any part sold
~"'~'~~::";". to a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's worth.

~t:"""",::~,;:" . 7. Penaltie.s.-Severe penalties are provided by law ~or willful failure to make and file a return on time and for willful
~' . ,;~ ~ .. ' attempt to evade or defeat payment of tax. ' .

. ",.c •."" ,
, ~ '... ;),~ 8. Gift Tax Regulations.-For more detailed information relative to the gift tax, cOlU3ult the Gift Tax Regulations, a

~~: •. :?/.::' copy of whic~ ~ay be o.btl1ined from any district director of internal revenue.

"~:~\ ,:',:).,'::;) . . U. t, GGVUNN1NT "IINTIN' o"lce IG--1l71lS--l1

~~d·2,?i: .....
." ~
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39,773.00

m50,000.00

Appro:dl1late nille
al dale oC girt

10,227.00

Dateelglrt

,\.

~ .. ~ Deoalptlol\ or properlJ' t&C:(lI,ed :

Total brooMt or Qift;~

Single PremiUlll Lire Insurance Policy Issued by
Southwestern Lite Insurance Company ot Dallas, Texas
Policy No. 915,302 tor $39,773.00. 'Cash Value at
Maturity $61,807.00

I

"', Single PremiUlll Lite Insurance policy Issued by
:;,~ South'W'este~,L1:f'e Insurance Compall¥ ot Dallas, Texas
[:Policy No.; 915,301 tor $10,227.00.: Maturity date"
, 7-1-71•. Payable at Maturity at $250.00 per IlOnth

:,,·:for',tin yeal;'s· (Cost) """
. ,'/,.'

, :

i
I

I

I
_. J

';,1 ',- ; ~:~ ;,' I
~ ~ '. '. PlITsuant to the Gift Tax Regulations of the Treasury Department, I hereby give notice of the herein- I
r~, ',':. :'~ doscribed property received from the above-named donor, and certify that I have carefully read the instructions I

:,'" ',-~ on the reverse side of .this form and that all the info~mation .stJ:n herein is correct, to cst of my ~ I
:': '.::' knowledge and helief. . . ' . " . .:;v~ of ~ l

~>,.)~... ...., ,,' .". - ~6?J :
.-r,·, ,\"'.;' J~ .LJ , .7 I .P. '" /~ _. f\

, .., (SignatuW! ~_X_~'!!!.--,u. Y:__~.v:~:

.::, '\ ' , R. Jake L. Stark I'

W',' ," ' (Designation) --SCl1--ct'--Mr-,--&--Mra-i--Homer-B"i--lI-;--Stark:

l i,~ •
"';.' .. '

"x ,,:;:.,:'
---'-----,-~-------------------'----'-----

----Orange.--0 rang'!' -- Count""""'""a&------------------
TAdOI1lM 01 doo'!J6 lI11~\loulor or'imnIn18lral.or) 111-1I7l16-6
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Calendar Year 19__%

DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

Form 710
(Rl!vI6~d May 1955)

U. S. TREASURY DEPARTMENT
INTERNAL H&VENU& SERVICE

GIFT TAX

1,,1 -:.

- ", \-

Donor's address Jlj;lU'k.J3JJi1_dtns,__.omJl.S.~_, __T.~.m_e. :: .. . ,------.------------'-.--:...::..... , _.. :':,
-'i,"

'--------------------------------------
, '

,.' ~

Donee's address O.r1,mS"'_,__T.~ '_,'_' . :~_~ . ~~,' : ':

Trustee's name .. . ... .. ~ ..:._._._. . . , . . .

Trustee's address .. .. . . . . .. .._.__.. ._.__..__~._...__...... ._......_. "

Item
N., Deflcrlpllon o( property r&eel'ffxl nate etllCt

';.:r\,:'.';':'- ',;
" 'i··'\.!irr·,

, ,.: ,. ~:' .' -",'
';'.. ' '.' )",": ':,.r,. f,

\.,

38.948.90~: ';,
• ~ '. 'J

': .

$

'i;. . I
\,> .'

, '.

',.,

:~., .. '
.. ',,' ..,

"
'.' '.'-

-, ,:'-. '.
'. :'.;'~ '" .

, I

Total Amount ot Girts

....'. _I',. ~.. ...... ,., '-
~ "

Single Premium Lite Insurance Policy'Issued by
South."sterll Lite Insurance Company ot Dallas, Texas.,
Policy lio. 915,294 tor $11,052.00. Haturity date '
7-1-63 Payable $250.00 per mouth tor five years

Single Premium Lite Insurance Po11cy, Issued by
SouthYBatern Life Insurance Company ot Dallas, Texas.
Policy No. 915,295 tor $38,948.oo•. 'Maturity Date
12-11-73 - Cash value at MatUrity $55,968.00 (cost)

.;'

2

1

I·'

:, .

i'
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I

1
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INSTRUCTIONS

u. t. govn~IlUfTHlKTIKg OFfiCI

1. Gifts (except charitable, etc., gifts hereinafter explained) as to which notice J8 required.-Glfta receIved during the
calendar year in excess of $3,000, or gifts of future interests in property regardless of value, nrc requil'ed to be reported in '
thia notice. This notice is required whether the gift is made in trust or otherwise. If a trust is created during the calendar
year (or additions are made to a trust previously created) under which the donor retains the power either to revest the bene-
ficial title to the property in himself or to change the beneficiaries or their proportionate benefits, the notice (which is for
infonnation purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the transfer
is not a gift within the meaning of the gift tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United States, only
gifts of property situated within the United States need be,reported.

2. Charitable, public, and similar gifts 8a to which notice is required.-Gifts described in the following paragraph i,

made to organizations which have not been held by the Commissioner to come within the meaning of the statute relating . 'I:: '

to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in this notice.

3. Charitable, public, and similar gifts 88 to which notice 18 not required.-The following gifts made by citizen.s or
residents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:

'Gifts to or for the use of (11) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, cir the District of
Columbia, for exclusively public purposeSj or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, organized
and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, including the encouragement
of art and the prevention of (:,ruelty to children or animals, provided no part of the net earnings of such organization inures
to the benefit of any private shareholder or individual, and no substantial part of its activities is carrying on propaganda, or
otherwiso attempting, to influence legislation; or (0) a fraternal society, order, or nBsoCiation, operating under the lodge
system, provided such gifts Rre to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the
purposes enumerated in (b) ~ or (d) any organization of war veterans,or auxiliary unit or society thereof if such orgllniza~

tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net
earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by a nonresident not a
citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees
(1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United States or of any
State or Territory thereof; and (2) if made to or for the use of a trust, or community chest, fund, or foundation, or a fra~

ternal society, order, or association, operating under the lodge system, and such gift is to be used exclusively within the
United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes including the encouragement of art and
the prevention of cruelty to cnildren or animals.

4. Persona reqlliroo to file notlce.-Tlie donee or truste~ receiving such gifts is required to file this notice: I If the gift Is .
made in trust, the notice tllereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, but in such case one notice
only is required. If the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this notice•.

6. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor Of, if he has no legal residence in
the United Stutes, then, with the District Director of Internal Revenue at Baltimore, Md., on or before the 15th day of April: I

following the close of the calendar year in which the gift was made. ',~ . ' ,,~~"

6. Lien for tax.-A lien attaches upon all gifts made during the calendar year for the amount of the tax i;P~'sea upon
the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 years from the time the gifts were· made, unless the ",~"

tax. is sooner paid. If the tax is not paid when due, the donee of any gift becomes personally liable for the tax to the '",
extent of the value of his gift. Any part of property which was the subject of a gift, sold by the donee to a bona fide pur~ " .....
chaser for an adequate and full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent,;'
of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after~acquired property, except any part Bold
to,a bona fide purchaser for an adequate and full consideration in money or money's worth. '"

"'t.,

7. Penalties.-Severe penalties are provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful' ; ~.
attempt to evade or defeat payment of tax. ','"

B. Gift Tax Regulations.-For more detailed Information relative to the gift tax,'coMult the Gift Tax Regulations, 8 ~,;; "

copy of which may be obtained from ,any district director of Internal revenue.
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c.

DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

GIFT TAX

Calendar Year 19..56

'., -
Forn\ 710

(Revllle,1 Muy t055)
u. a.TREASURY IJEPAUTMENT

INTERNAL HE\'ENUB Sl::nVICIil
Th'F,;;~fh'bff,1'10\'lr
FIL~ECee?Y
Preserve it
for future.
Reference \\

~NK[lMAN, OAV:ES AND JOHNSON
plll=u 1r ~I" ~MT~ 9. ftlln!TnD~ , .", :"

. ",HOUSTON, TEXAS ......,
Donor's name ._:.._.._.Jlu].•...1.l,\1'_9);\.'g:__§_t~r.!\. __· -.:.------ - - , ---..---.i:-:---..-~· /'.: .. ' :,\

Donor'B address ._..B_t.~.rl\..:6_\\lJ_d1.M, .._O_rnM!l.#-..T.!l.X1l.L.._.._ _:__..__~ __:..:... ....~i_~_::..:.2· .,. ::;
..... 'I.:

_._---------~--------------------------._------'----------._- .", .: , . :.

\
.~

, > ,'. ", • ..- • '" ,._ • I., " "'. ':~,,", '., . (Donee s address 'O..ro_u..g~J_.TrtXli\tt- · ~ ~ -:.. ••• .. ''',:' '..
'.,

Trustee'8 name ._.. ....__.. .. ._. ~_. . ._..__~... . . ._. .~_~ . ~ .,~ :' ."

Trustee'B address ~ .. __ ~. . ._~_~ ' ~__ ~~_' ~ ~__ ~ . ~ ~_~__:._~ ~_' ~~__~~__~~ __.'~ :':,', .

Item
No. D~lpllon or property reeelfed ApPf"'!:tlmate nlu.

at dat., DC IlUt
". ,:

Single Pre~iun Life Insurnnco Policy Issued by
Soubh\lentern Life Insursnce Company ot: Dallas, Texas.
Polic.' !lo. 915,299 for $10,496.00. !.lo.turity chte
7M l-70 - Payub1e at wnturity at $250.00 Per month
~or five years. (Cost)

Single Premium Life Insurance Poliey Issued by
Southwostern Life Insurance Company of Dallas, Texas.
Policy No. 915,299 for $39,504.00. MatUrity Date
4-26-15. Caah Value at Maturity $61,805.00. (Coat) .

.' I' ,

.­.... :.

.',. ,'.'
r'-.,-'.

10,496.00

$. .', ..'

,,

. ,,.

,,,1,.;,:,... .\

~1, Awunt 'Of QU'ta
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~: ",.,:.i::--·I'::" ·-,··:t~,\1 ',,' ,-,',. :, ,./...., .
~; .H'rl\~''':.. :.;,h(t'f.,':,..'~1.I,,' "j"t'" 1;',.. ' ~

I
·~":':..\ii-I ..;'51,;, :z_~ ,\'S: "~~'~, .j,' '. ';:.'~~/~'.~'~ • -: y I I" '.

'~_ ~·;~.:·;i\~;·'~··~\i\~)~i:r::: w",'~, . -, I INS RUCTION ,:J
~.·:~}:t'k~"~~?~,:'l'.~~;.~,.~"·,, ...!I.'.. ,~. ' . " ,T. S ,', .

;::;·?J~:lJ~:.~:~~~·:G:;;~~~~~:~~ ~~ar~~~~e~ ~t~, ~ft8 hereinafter e~Pl~~ed) ~"t'o whi~h 'notie~ Is required.-Gifts received during the

t
~~ ~ ~~\,~, calendar year in excess of $8,000, or gifts of future interests in properly regardless of value, are requil'ed to be reported in
,.' ... ~';'ll :,:~, this notice. This notice is required whether the gift is made in trust or otherwise. If a trust is created during the calendar
~, ,~t'J 'year (or additions are mnde to a trust previously created) under which the donor retains the power eIther to revest the bene­

:\,I:..:'. '~~/.~;; ficial title to the property in himself or to change the beneficiarieg or their proportionate benefits, the notice (which is for
~~"', .:. ~,;:: infonnation purposes only) should be filed even though it is considered that by reason of any such retained power the transfer
~":. ::~~:;,~ is. not a gift within,the mean,in~of the 'gi,ft tax law. If the donor is a nonresident not a citizen of the United State.s, only
~~.. ,:');,:·:l,{"g,~~ ~f property 5Ituat~.Wlthin,theUmted States need be reported. '.
~:':.: l)·/.;,.'::~; 2.' Charitable, public, and similar gifts as to which notice is' required~"""'Gifts described in the following paragraph
f":;'~':~{'i':':madeto organizations which have not been held bY' the Commissioner to come within the meaning of the statute relatingF.-: .::~P~I ,to charitable, public, and similar gifts are required to be reported in this notice. .

-.:'" '~:~'~It':,)·(·i 's. Charitable, public, and similar gifts as to which notice 18 not' requlred.-The following gifts made by citizens or
,;"".' ..'« ".esidents of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees:

': L.:: Gifts to or tor the use of (a) the United States, any State, Territory, or any political subdivision thereof, or the District oft:: .:,. '. Columbia, for exclusively public purposes; or (b) any corporation, trust, community chest, fund, or foundation, organized
F,: 'I' ,and operated exclusively for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes, including the encouragement
{',. ,': ;:,: of art and the prevention of cruelty to children or animals, provided no part of the net earnings of such organization inures

:' ~".~.i to the benefit of any private shareholder or individual, and no Bubstantial part of its activities is carrying on propaganda, or
{;' '~:"~.:: otherwise attempting, to influence legislationj or (0) a fraternal society, order, or association, operating under the lodgee\ ."~:"~" system, provided such gifts are to be used by such fraternal society, order, or association exclusively for one or more of the

. purposes enumerated in (b); or (d) any organization of war veterans or auxiliary unit or society thereof if such organiza­

. tion, auxiliary unit, or society thereof is organized in the United States or any of its possessions, and if no part of its net

~
.~,' "" earnings inures to the benefit of any private shareholder or individual. Charitable, etc., gifts made by a nonresident not a
_ citizen of the United States (except gifts described in section 2, above) need not be reported in this notice by the donees
,. ": . (1) if the gift be made to or for the use of a corporation created or organized under the laws of the United States or of any

:'.' ....<~ '~: State or Territory thereof, and (2) if made to or for the use of a trust, or community cnest, fund, or foundation, or n frn­
'," ~ ':"'" ternal society, order, or association, operating under the lodge system, and such gift is to be used cxcluflivcly within tho

~ ~. ~' :/. I United States for religious, charitable, scientific, literary, or educational purposes inel uding the encouragement of art and
t:·,., : :.' ' .the prevention of cruelty to children or animals. .

~,'~:::>'t:::, 4. Persons required to file notice.-The donee or trustee receiving such gifts is required to file this notice. If the gift is
, .'.. made in trust, the notice thereof should be filed by either the beneficiary of the trust or the trustee, but in such cuse one noticer:" '.::' o~y is required. 1£ the gift is not in trust and the donee has died, his executor or administrator should file this notice.

.~ /.' ':'.:~' .' 5. Time and place for filing notice.-This notice should be filed with the district director of internal revenue for the
I:~..:{;': district in which is located the legal residence or principal place of business of the donor or, if he has no legal residence in

t:,'~":,'."\,;:,,:.:the United State" then, with the Dietrict Director of ln~ernal Revenue at Baltimore, Md., on or before the 15th day of April
~f_'/~'<·':'~l.;olloWingt~e close of the calendar year in which the gift was made.

I '''~~:,~ '/': 6; Lien for tnx.-A lien attaches upon 0.1'1 gifts made during the calendar yenr for the amount of the tax imposed upon
;'~ :~:;::\ the gifts made during such year. The lien extends for a period of 10 yeara from the time the gifts were made, unless the

t1,',.-.:-,,::;;>.,t:, tax is sooner paid. If ;he ,tax is not paid when du~, th: donee of any ,gift beco~cs personally liable for the tax to the
f.:" :;,:;(.,: extent of the vn.1ue of hIS gIft. Any part of property which was the subJect of a gIft, sold by the donee to a bona flde pur­
') .. :s'~'i:", chaser for an adequate Bnd full consideration in money or money's worth is divested of the lien, but a like lien to the extent
.::. i:',~l}~:,{; of the value of such gift attaches to all the property of the donee, including after-acquired property, except any part sold

~~::i'~:P)E,;:,~ ~ bona fide PUNhase~ for an adequate and full considera~on in money or money's worth..

R~;::~";,,I~i(~" I 7. Penalties.-8evere penalties are provided by law for willful failure to make and file a return on time and for willful
·jr·;:t""i';."~: attempt to evade or defeat payment of tax. ' , ;,': '
~,~"'-:it:.~" , ,

~
",:;:,~.,~~:':t,:, 8. Gift Tax Regulations.-For more detailed information relative to the gift tax, consult the Gift Tax Regulations, a
.';.. T":, copy of which may be obtained from any district director of internal revenue.
i' . '/. ~ j •
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Calendar Year 19 2~ "

DONEE'S OR TRUSTEE'S INFORMATION RETURN OF GIFTS

Form 710
(RevlHod Muy 1056)

U. S. 'rnEASUHY TJEPAHTMENT
INTEl\NA,L l{EVENUIil SEnV1CEl

GIFT TAX
'f".fS'''''' ''"' Jlo:\urJ DUh1d;l.llr~~ior)

Fl~tCEeepy

Preserve it
for future
Reference

I'I1NKElMAN, DAVIES Aim JDIINSOI, ,
I.".". ,.,""",,"'••

IlQl\Slotl.1EXAS
Donor's name ~_~__!._~__~.'!-_~_c:!::':'_:. __~_~_~_::_J:: . . . _

Donor's address §:t?!!_,,_Jf__~~J.~E_g, Q_~_ll.8.!'_ LT_~~~_!'. -------- : ~ _

Donee's name ~_~~_'!!;!;!;_JL~:t;!!__~:1;!!_,,!f ,------------ ~ ~ _

Donee's address QX§P.B.~_,__.T_~_~_~ : ~_, ~ _

Trustee'a name . . . . .. . . .

Tru8 tee'saddress _1 • • __ • ". _. • __ • • • __ • ." __ • • •• " • • __ l.. . ... ._...__._~_ .

,
j
J
.!
1
j
j

A
I

'.~ J ..

C013074

, :.... :'1.
~ " ,.

"'.' ,.... :: :. ' "

Date ' . '-__~_, l'rY.l~_

1

I
\
I

.1
j

Pursuant to the Gift Tax Regulations of the Treasury Department, I hereby give notice of the herein- I,'

described property received from the above-named donor, and certify tbat I have carefully read the instructions
on ihe reverse Bide of this form and that all the information 'ven herei~~t~,~tg the b~;";~:~ J !,
knowledge and beliof. ~$~~A

/}../1,L;fl!;u:&4..1,t/,1I~__l~ :
Rebecca Nita Stark

(DesignationpllllSbtJ:!r__D~__Hr~ __&._M.rJ4._l!=__ n..__ H•
" . Stark
~. J?_~~S~?.~.Q~!-"!g~__Q~~tl'£.'R~~!!_EL""_._;." ."__· _
, ~. (Addreu o! JonMl'o!l OIeouturor admlnl~tretor) 1t}--1l71l&--G

;{;_,:" -"-l(,~-i" n' 'l'",·,.",7-",....:.·/ ...
\

,,= D6lI'Cl"lptlon or property recelTed Date..trll'l A~~le"'lue
No, lit d.t. or 111ft

1 Single Premium Life Insurance Policy Issued by $
Southvestslu Life Insurance COMPany 01' Dallas, Texas.
Policy lio. 915,296 for $11,340.00. Maturity date
7·1-61. Payable $250.00 Per Month for Five years.
( Coat) 7- 1';'56 11,340.00

2 Single Premilull -Lite Insurance Policy ISlIued by
southwestern Life Insurance Company of Dallas, Texas.
Policy No. 915,291 for $3e,660.00 - Maturity Date
9-4·12. Cash Valuo at Msturity' $54,163.00 (Coat) 7- I-56 38,660.00

Total Amount of GUta ~ 50,000.00


	Gift of $250,000 to Homer Stark in 1956
	Gift of $250,000 to Bill Stark in 1956
	Gifts to spouse and children of Bill Stark 
	Gifts to spouse and children of Homer Stark
	Total gifts of $1,175,590.88 to date
	Check for $150,000 to Bill Stark reported 
	Check for $150,000 to Homer Stark reported
	Gift of education and income annuities to Rebecca Stark Nugent

